
 

 

UCHWAŁA NR 133/XVII/2016 

RADY POWIATU W KŁOBUCKU 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r., 

poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2015r., poz. 618, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Punkt 74, 75 i 114 załącznika do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku pt. „Wykaz 

jednostek i komórek organizacyjnych przedsiębiorstw Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku”, uchwalonego 

uchwałą Nr 160/XVI/2012 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 12 października 2012 roku w sprawie nadania 

Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kłobucku, otrzymuje brzmienie: 

  

74.Gabinet Profilaktyczny Nr 7 w Kłobucku Kłobuck, ul. Witosa 21 

75.Gabinet Profilaktyczny w Kamyku Kamyk, ul. Szkolna 5 

114.Gabinet Profilaktyczny w Borowem Borowe, ul. Długa 75 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Pilśniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 4387


		2016-08-31T12:42:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




